消 防 訓 練 実 施 計 画 書
年　　　月　　　日
士別地方消防事務組合
消防長　　　　　　　　　　様
（報告者）
住　所
氏　名
消防計画に基づき消防訓練を下記のとおり計画しましたので報告します。
	防火対象物
	所在地

	名　称

	用途

	関係者名

	防火管理者

	日時
	年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　時　　分まで

	訓練種別
	□通報　□模擬消火　□避難
	□昼間の想定　□夜間の想定

	参加人員
	名
	前回訓練実施日
	年　　　月　　　日

	職員派遣
	□希望する（□消防車両も含む）　□希望しない

	希望事項
	□水消火器による消火訓練(　　名参加)
□防火ビデオの上映　　□ デッキ有( ＤＶＤ・ＶＨＳ)　□ デッキ無
□スモークマシンの使用　　□その他(　　　　　　　　　　　　　)

	訓練の概要

	※訓練結果
	通報訓練
	□行った　　□行わない

	消火訓練
	□行った　　□行わない

	避難訓練
	□行った　　□行わない

	※訓練所要時間
	出火から初期消火まで
	分　　　　秒

	出火から消防通報まで
	分　　　　秒

	出火から屋外脱出完了まで
	分　　　　秒

	出火から点呼完了まで
	分　　　　秒

	※ 受 付 欄

	※ 消 防 使 用 欄
	講　評　　　□必要　　□不要

	出向者

	□ ケスゾー一式　 □ 水消火器　　本　 □ スモークマシン
□ 加熱試験機　　 □ プロジェクター　 □ デッキ　 □ スクリーン
[bookmark: _GoBack]□ １１９番通報　 □ 消防車両(　　　　) 　□ その他(　　　)
□ ファイル№　　　　項　　　　(           )

備　考
1　※印の欄は、記入しないで下さい。
　　　　2　訓練計画届出において、実施要領を作成している場合は、それを添付して下さい。
　　　　3　避難経路図を添付して下さい。
　　　　4　自動火災報知設備が遠隔移報方式になっている場合は、事前に警備会社に連絡して下さい。
　　　　5　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。